101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 31 Women, 50m Backstroke Open
22.02.2026 - 10:05 Startlist Prelim
Latvian Records 29.05 STEINS Kristina Silvia RKPK Riga 29.06.2016
Lane Name YOB Team Entry
Heat1of 6
3 ANDINA Emilija Inese 08 Liepajas KSS NT
4 MIHHALTSUK Anastassia 10 Kohtla-Jarve VSK NT
5 STOJANOVA Sofia 09 Rigas pilseta NT
Heat 2 of 6
2 BURKE Anna 11 Jelgavas SPS 38.16
3 GLOTOVA Nikola 16 Daugavpils SS 36.92
4 MARKOTE Laine 12 RSS Ridzene-ZIEP 36.75
5 HERMANE Sintija 08 RSS Ridzene-DSN 36.91
6 KRONGORNE Odrija 10 RSS Ridzene-DSN 37.90
7 PITKA Keita 12 Dobeles SS 38.48
Heat 3 of 6
1 PAURINA Evelina 11 PK Ogre 36.10
2 BOGDANOVA Lada 11 Jurmalas SS 35.15
3 DUDA Leila 10 Jelgavas SPS 35.00
4 GRUBBE Gabriela 11 RSS Ridzene-DSN 34.86
5 FILIPOVA Nikola 10 RSS Ridzene-ZIEP 34.91
6 BEGEBA-LATININA Darja 08 RSS Ridzene-ZOL 35.11
7 SERZANTE Amelija 12 Adazu BJSS 35.29
8 SEHOVCEVA Miloslava 12  Kipsalas peldbaseins JP 36.62
Heat 4 of 6
1 OZINSKA Nikola 11 Ventspils SS Spars 34.28
2 KRAVALE Kamilla 13 Daugavpils SS 33.65
3 STRAUTINA Evelina 13 Jelgavas SPS 32.84
4 ZINOVICA Kristine 08 Jelgavas SPS 30.60
5 DALBINA Anna 11 Kekavas NSS 32.40
6 SAAVAN Annabel 10 Ujumise SK 33.42
7 JUDINA Ksenija 08 Jurmalas SS 33.96
8 GURJEVA Varvara 10 PK Ogre 34.83

NOSACITIE APZIMEJUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta; Open - atklata grupa;
Points - punkti; Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura; Results - rezultati;
DSQ - diskvalifikacija; Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils; Prelim - priekSpeldéjumi;
DNS - nestart€ja; Medley - komplekss; Finals - finali

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Swimming Federation of Latvia 22.02.2026 15:58 - Page 1




101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 31, Women, 50m Backstroke, Prelim

Heat 5 of 6
1 LOITERSTEINE Evelina 08
2 DALBINA Sofija 09
3 MARKOTE Anete 10
4 ROOP Adele 09
5 SIPKOVA Elza 05
6 KURMELEVA Polina 02
7 FREIBERGA Una 10
8 LIEPINA Emilija Liva 09

Heat 6 of 6
1 TRASUNA Verona 09
2 VLASOVA Arina 07
3 RODIONOVA Arina 08
4 MERIMAA Mirtel 08
5 KUZINA Vitalija 10
6 GLOTOVA Adriana 12
7 MATVEJEVA Aleksandra 09
8 LAGANOVSKA Agate 10

RSS Ridzene-DSN
Kekavas NSS

RSS Ridzene-ZIEP
Ujumise SK
Jurmalas SS

SK Delfins

RSS Ridzene-DSN
Liepajas KSS

Kipsalas peldbaseins GJ
Olaines SC
Augsdaugavas NSS
Ujumise SK

Jelgavas SPS
Daugavpils SS
Jurmalas SS

Jelgavas SPS

34.20
33.47
32.57
30.36
31.66
33.35
33.87
34.54

34.13
33.43
32.54
29.92
30.94
33.22
33.86
34.28

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;
Medley - komplekss;
Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia

22.02.2026 15:58 - Page 2



