

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 31
22.02.2026 - 10:05

Women, 50m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Latvian Records 29.05 STEINS Kristina Silvia RKPK Riga 29.06.2016

Lane	Name	YOB	Team	Entry
------	------	-----	------	-------

Heat 1 of 6

3	ANDINA Emilija Inese	08	Liepajas KSS	NT
4	MIHHALTSUK Anastassia	10	Kohtla-Jarve VSK	NT
5	STOJANOVA Sofia	09	Rigas pilseta	NT

Heat 2 of 6

2	BURKE Anna	11	Jelgavas SPS	38.16
3	GLOTOVA Nikola	16	Daugavpils SS	36.92
4	MARKOTE Laine	12	RSS Ridzene-ZIEP	36.75
5	HERMANE Sintija	08	RSS Ridzene-DSN	36.91
6	KRONGORNE Odrija	10	RSS Ridzene-DSN	37.90
7	PITKA Keita	12	Dobeles SS	38.48

Heat 3 of 6

1	PAURINA Evelina	11	PK Ogre	36.10
2	BOGDANOVA Lada	11	Jurmalas SS	35.15
3	DUDA Leila	10	Jelgavas SPS	35.00
4	GRUBBE Gabriela	11	RSS Ridzene-DSN	34.86
5	FILIPOVA Nikola	10	RSS Ridzene-ZIEP	34.91
6	BEGEBA-LATININA Darja	08	RSS Ridzene-ZOL	35.11
7	SERZANTE Amelija	12	Adazu BJSS	35.29
8	SEHOVCEVA Miloslava	12	Kipsalas peldbaseins JP	36.62

Heat 4 of 6

1	OZINSKA Nikola	11	Ventspils SS Spars	34.28
2	KRAVALE Kamilla	13	Daugavpils SS	33.65
3	STRAUTINA Evelina	13	Jelgavas SPS	32.84
4	ZINOVICA Kristine	08	Jelgavas SPS	30.60
5	DALBINA Anna	11	Kekavas NSS	32.40
6	SAAVAN Annabel	10	Ujumise SK	33.42
7	JUDINA Ksenija	08	Jurmalas SS	33.96
8	GURJEVA Varvara	10	PK Ogre	34.83

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jauktie;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 31, Women, 50m Backstroke, Prelim

Heat 5 of 6

1	LOITERSTEINE Evelina	08	RSS Ridzene-DSN	34.20
2	DALBINA Sofija	09	Kekavas NSS	33.47
3	MARKOTE Anete	10	RSS Ridzene-ZIEP	32.57
4	ROOP Adele	09	Ujumise SK	30.36
5	SIPKOVA Elza	05	Jurmalas SS	31.66
6	KURMELEVA Polina	02	SK Delfins	33.35
7	FREIBERGA Una	10	RSS Ridzene-DSN	33.87
8	LIEPINA Emilija Liva	09	Liepajas KSS	34.54

Heat 6 of 6

1	TRASUNA Verona	09	Kipsalas peldbaseins GJ	34.13
2	VLASOVA Arina	07	Olaines SC	33.43
3	RODIONOVA Arina	08	Augsdaugavas NSS	32.54
4	MERIMAA Mirtel	08	Ujumise SK	29.92
5	KUZINA Vitalija	10	Jelgavas SPS	30.94
6	GLOTOVA Adriana	12	Daugavpils SS	33.22
7	MATVEJEVA Aleksandra	09	Jurmalas SS	33.86
8	LAGANOVSKA Agate	10	Jelgavas SPS	34.28

NOSACĪTĀJUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikācija;

DNS - nestartēja;

WDR - atteicās no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jaukti;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli